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Latiguillo F.O. simplex, FTTH
Monomodo 9/125 µm SC-APC / SC-APC,
10 m
  
Referencia: 35GT1SCAPC10S
  
EAN: 8435481019555

    

Latiguillo F.O. simplex, FTTH Monomodo 9/125 µm SC-APC / SC-APC, 10
m

  

  -40 a 85
ºC

  LSZH

  

  Datos técnicos  

Tipo conector SC-APC/SC-APC

Ø externo 3 mm

Color cubierta Amarillo

Normativa CPR Dca (s1a, d0, a1)

Material férula Cerámica zirconia

Tipo de fibra Monomodo 9/125 µm G.657.A2

Radio curvatura mínimo(estático) 10 mm

Estándares IEC 60793, IEC 61754-4, Telcordia
GR-409, Telcordia GR-326, IEC

60332, IEC 60754, IEC 61034

  

   

CE SI

RoHs SI

Durabilidad 500 conexiones

Longitud del cable 10 m

Tipo latiguillo Simplex

Longitud de onda 1310/1550 nm
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  Datos logísticos  

Embalaje

  Unitario

  

   
   Producto en

la web 
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